
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ago/2010

del 01/Feb/2010 al 28/Feb/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 332,239.38 
04/Feb/2010 Egresos 55  IGUALA Y TIBURONES EN EL .. 22,295.00 354,534.38 
11/Feb/2010 Egresos 120  MONITOREO Y VERIF. CAMPA.. 4,042.50 358,576.88 
11/Feb/2010 Egresos 121  EXHIBICION ANUNCIO ESPEC.. 12,000.00 370,576.88 
18/Feb/2010 Egresos 178  ISLAS DE INFORMACION 3,614.00 374,190.88 
18/Feb/2010 Egresos 219  RESTA ESPACIO ISLAS PROM.. 5,000.00 379,190.88 
25/Feb/2010 Egresos 299  PUB. EN TV. JUAN MIGUEL LO.. 2,000.00 381,190.88 
28/Feb/2010 Diario 9  PROV. PART. T.V. 11% 189,435.36 570,626.24 
28/Feb/2010 Diario 37  PUB. ZOO ROQUE GARZA HD.. 10,000.00 580,626.24 
28/Feb/2010 Diario 47  1/8 INTERCAMBIO PUBLICIDA.. 15,000.00 595,626.24 

Total: 263,386.86 0.00 595,626.24 
 
 

T o t a l: 263,386.86 0.00 595,626.24 
 


